

Ort, Datum

Freiwillige Feuerwehr Samtgemeinde Nienstädt Ortsfeuerwehr Liekwegen



Schulstraße 29a · 31688 Nienstädt · www.feuerwehr-liekwegen.de Ortsbrandmeister Björn W. Held · Tel. 0172 54 11 613

Beitrittsformular

Bitte füllen Sie das Formular vollständig aus. Ihre persönlichen Daten werden selbstverständlich vertraulich behandelt.

Hiermit erkläre ich meinen Eintritt in die Freiwillige Feuerwehr Liekwegen als □ aktives Mitglied. □ passives Mitglied. Name Geburtsdatum _____ Straße, Hausnummer Postleitzahl, Ort Telefon Mobil E-Mail-Adresse Hochzeitsdatum Ermächtigung zum Einzug von Forderungen durch SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige die Freiwillige Feuerwehr Liekwegen widerruflich, die von mir jährlich zu entrichtenden Mitgliedsbeitragszahlungen in Höhe von 13 Euro als aktives und 21 Euro als passives Mitglied bei Fälligkeit zu Lasten meines Kontos durch ein SEPA-Lastschriftmandat einzuziehen. Wenn mein Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des kontoführenden Kreditinstitutes keine Verpflichtung zur Einlösung. Teileinlösungen werden im Lastschriftverfahren nicht vorgenommen. Daten des Zahlungsempfängers: Freiwillige Feuerwehr Liekwegen Schulstraße 29a, 31688 Nienstädt Gläubiger-Identifikationsnummer: DE22ZZZ00000926893 Name und Anschrift des Kontoinhabers - falls abweichend zu den oben angegebenen Daten IBAN: DE | _ | _ | _ | _ | BIC: |____| _____ Name des Kreditinstitutes Mit der Anmeldung erkläre ich mich grundsätzlich damit einverstanden, dass Veranstaltungen der Feuerwehr dokumentiert werden und die angefertigten Fotos, Filme oder sonstiges Material im Rahmen der gemeinnützigen Aufgabenstellung der Feuerwehr auf verantwortungsvolle Art und Weise veröffentlicht und verwertet werden. Ein Vergütungsanspruch entsteht dadurch nicht. Diese Einwilligung kann jederzeit schriftlich widerrufen werden.

Unterschrift